[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.08.2016
	№ 207
	с. Ремонтное

	О  проведении   аукциона   по продаже земельных участков, государственная
собственность на которые не разграничена

В соответствии со статьей 39.11, 39.12  Земельного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 29.07.1998 года № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить объект торгов и провести  аукцион  по продаже земельных участков государственная собственность на которые не разграничена. Аукцион является открытым по составу участников и форме подачи предложений о цене:
Лот №1 – Земельный участок из категории земель- земли населенных пунктов, площадью 96 кв. м с кадастровым номером 61:32:0010117:3564, расположенный по адресу: Ростовская область, Ремонтненский район, с. Ремонтное, ул. Дзержинского, б/н, с видом разрешенного использования «Торговые центры»;
Лот №2 – Земельный участок из категории земель- земли населенных пунктов, площадью 1400 кв. м с кадастровым номером 61:32:0010102:192, расположенный по адресу: Ростовская область, Ремонтненский район, с. Ремонтное, ул. Лесная, д. б/н, с видом разрешенного использования «Хранение и переработка сельскохозяйственной продукции».
2. Начальнику сектора имущественных и земельных отношений Достоваловой Т.Н.:

2.1. Подготовить информационное сообщение о проведении  аукциона и организовать его публикацию в газете «Рассвет», на сайте Администрации Ремонтненского сельского поселения, официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgu.gov.ru.
2.2. Осуществить работу по приему заявок на участие в аукционе, проведению аукциона, определению победителя аукциона и оформлению договора купли-продажи.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ремонтненского

сельского поселения                                                                  А.Я. Яковенко